様式第１０号

令和　　年　　月　　日

壱　岐　市　長　　様

（長崎県壱岐振興局長　様）

　　　　　　　　　　　　　　　  　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　 　 電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　  　担当者名

清掃・美化活動終了届

下記のとおり、清掃・美化活動を実施したので、終了届を提出します。
	活　動　施　設

	活動地区・区間

	活 動 年 月 日

	活動参加人数

	活　動　内　容

	そ　の　他　の
特 記 事 項

様式第１０号【記載例】
令和２年　４月　２６日

壱　岐　市　長　　様

（長崎県壱岐振興局長　様）

　　　　　　　　　　　　　　　  　団体名　壱岐市郷ノ浦町本村触○番
　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者名　壱岐　太郎　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　 　 電話番号　０９２０－４７－××○○

　　　　　　　　　　　　　　　  　担当者名　壱岐　花子
清掃・美化活動終了届

下記のとおり、清掃・美化活動を実施したので、終了届を提出します。

	活　動　施　設
	二級河川○○川水系○○川　　　　　　　（河川の場合の参考例）

主要地方道○○線　　　　　　　　　　　（道路の場合の参考例）
地方港湾○○港、第1種○○漁港　（港湾・漁港の場合の参考例）
○○海岸　　　　　　　　　　　　　　　（海岸の場合の参考例）

	活動地区・区間
	○○町　○○川両岸　○○橋～○○○間　（河川の場合の参考例）

○○町　○○橋～国道○○号線との交差点（道路の場合の参考例）
○○町　○○地区緑地、○○臨港道路（港湾・漁港の場合の参考例）
○○町　○○町～○○町地先　　　　　　（海岸の場合の参考例）

	活 動 年 月 日
	令和2年5月1日、9日（2回）

	活動参加人数
	5月1日　15人

5月9日　20人

	活　動　内　容
	草刈機○○台で清掃作業を行いました。

　　燃　料：○○給油所から○○Ｌ購入

　　飲料品：○○店で、○○個購入

	そ　の　他　の
特 記 事 項